


komfort 
řízení

Technologie Aerocell
Unikatně navržené řešení, které lze přizpůsobit každému zákazníkovi 
individualně (v závislosti na ceně a požadovaném efektu).

pevnost 
konstrukce

antikorozní 
vlastnosti

ochrana před škodlivými 
vibracemi a hlukem

čistý 
zvuk

tepelná 
izolace

jízdní 
vlastnosti

hmotnost 
vozidla



Kapota

Víko zavazadlového prostoru

Střecha

Podlaha

Dveře (vnější panel)
Dveře (vnitřní panel)

Kufor (zadní blatníky)
Kufor (podlaha a oblouky)

Místo použití Materiál

Aerocell QP Genio

Aerocell QP Genio

Aerocell QP Genio

Aerocell QP Intrigo

Aerocell QP Intrigo
Aerocell QP Genio

Aerocell QP Genio 
Aerocell QP Intrigo

Použití materiálů



technologie aerocell
unikátní konstrukční řešení, na které se vztahuje 
bezprecedentní doživotní záruka pro koncového 
uživatele (v závislosti na technologii instalace)



Unikátní produkt -   
 Aerocell QP
 
Jedná se o inovativní materiál 
vytvořený pomocí
KOMBINOVANÁ TECHNOLOGIE 
STRUKTURY a
MULTITASKOVÁ TECHNOLOGIE

Je navržen tak, aby řešil širokou 
škálu úkolů souvisejících s dlou-
hou životností vozu a pohodlím 
řidičů a cestujících.

Aerocell QP - je první materiál na 
světě, který je kombinací polyme-
ru a granulí EPP v jedné vrstvě.

Použití Aerocell QP. Základ-
ní princip instalace protihlukové 
izolace se mění, což znamená 
přítomnost tří vrstev s různými 
funkcemi
Nyní všechny potřebné funkce 
plní pouze jeden plošný materiál 
se složitou strukturou. To značně 
zjednodušuje a urychluje proces 
odhlučnění vozu.
Aerocell QP má navíc řadu dalších 
vlastností, které zlepšují kvalita-
tivní charakteristiky vozu.

KOMBINOVANÁ STRUKTURA

MULTITASKOVÁ TECHNOLOGIE



ROZMĚRY

SLOŽENÍ

OBLAST POUŽITÍ

• rozměr listu: 0,5x0,35m
• tloušťka plechu: 4 mm
• Hmotnost plechu: 0,67 kg
• Počet listů v balení: 40 ks
• MLF: 0,33 c.u.
• Rozsah provozních teplot: od -20°C do +70°C
• Index vzduchové neprůzvučnosti: 30 dB
• Hustota: 0,9
• Tepelná odolnost: +130°C
• Mrazuvzdornost: -50°C

• Směs pěnových polypropylenových granulí  
s unikátní superadhezivní polymerní bází

• Hliníková fólie s exkluzivním designem a potiskem

• Střecha
• Dveře (vnitřní panel)
• Kapuce
• Víko kufru
• Zadní blatníky



ROZMĚRY
• rozměr listu: 0,5x0,35m
• tloušťka plechu: 6 mm
• Hmotnost plechu: 1,00 kg
• Počet listů v balení: 25 ks
• MLF: 0,5 c.u.
• Rozsah provozních teplot: od -20°C do +70°C
• Index vzduchové neprůzvučnosti: 30 dB
• Hustota: 0,9
• Tepelná odolnost: +130°C
• Mrazuvzdornost: -50°C

SLOŽENÍ
• Směs pěnových polypropylenových granulí s unikátní 

superadhezivní polymerní bází
• Hliníková fólie s exkluzivním designem a potiskem

• Podlaha
• Kufr
• Přenosový tunel
• Přepážka motorového prostoru
• Dveře (vnější panel)

OBLAST POUŽITÍ



15 SILNÝCH VYHOD V JEDNOM ŘESENÍ

VÍCE NEŽ  
PROTIHLUKOVÁ 
IZOLACE

• TUHOST
• BEZPEČNOST
• POHODLÍ
• ENVIRONMENTÁLNÍ  

PŘÍVĚTIVOST
• ZVUKOVÁ IZOLACE

• OVLADATELNOST
• OCHRANA ZDRAVÍ
• ČISTÝ ZVUK
• TRVANLIVOST
• ÚSPORA ENERGIE
• SVĚTLOST

• CELOSEZONNÍ VYUŽITÍ
• INTENZITA VĚDY
• KLIMATICKÝ KOMFORT
• VYROBITELNOST



Univerzální termobox 
do auta jako dárek!

Termobox je vyroben 
z expandovaného 
polypropylenu (EPP) 

ODOLNOST
nosnost do 15 kg, 
maximální stoho-
vací zatížení do 75 kg 
(max. 6 boxu ve stohu)

LEHKÁ VÁHA
snadná přeprava 
a skladování

SNADNÁ  
STAROSTLIVOST
snadno se čistí a umývá,  
neabsorbuje pachy

BEZPEČNOST 
určený pro skladování 
potravin (bezpecnost 
potvrzena atesty)

UDRŽUJE POŽADOVA-
NOU TEPLOTU
uvnitř se teplota 
nemění o více než 
2°C/hod.

DLOUHODOBOST
vhodné pro pro časté 
pouzivání

UNIVERZÁLNOST
vhodné pro jakékoli 
použití



• Zvýšení tvrdosti karoserie 7-krát
• Ochrana před škodlivými vibracemi a hlukem
• Antikorozní ochrana karoserie
• Odstraňuje nízkofrekvenční šum
• Dodatečná tepelná izolace interiéru
• Zlepšení zvukové kvality audio sestavy
• Komfortní řízení
• Ochrana zdraví řidiče a cestujících
• Vylepšená ovladatelnost vozu

Výhody pro 
koncového 
zákazníka

 + univerzální 

termobox StP 

jako dárek!

www.autodax.cz
www.autodax.sk


